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Oppilaitosten, työnantajien ja työllisyyspalvelujen yhteistyö työvoimavirtojen 
ohjaamisessa -hankkeen yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:5646/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Kirsi Nyman, puh. 040 355 9107, kirsi.s.
nyman@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Nina Suvinen, puh 040 620 1545, nina.
suvinen@tampere.fi

Päätös
Tehdään Tampereen kaupungin ja Tampereen yliopiston välisen 
Oppilaitosten, työnantajien ja työllisyyspalvelujen yhteistyö 
työvoimavirtojen ohjaamisessa -hankkeen yhteistyösopimus. Rahoitus

- 30 000 euroa / Elinkeinopalvelut, kp 154051 ja  

- 20 000 euroa / Työllisyys- ja kasvupalvelut, kp 154000. 

Kustannukset maksetaan vuoden 2024 määrärahoista.

Perustelut
Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö toteuttavat 
keskinäistä vuosille 2022–2025 solmittua kumppanuussopimusta, jonka 
tavoitteena on muun muassa alueellisen kilpailukyvyn vahvistaminen, 
kansainvälisyyden tukeminen ja opiskelijaystävällisen kaupungin 
kehittäminen. Sopimuksen yhtenä osa- alueena on tutkimus- ja 
koulutusyhteistyö painopisteinään: Muuttuva yhteiskunta ja sen 
vaikutukset, Kestävä kaupunki suunnannäyttäjänä ja Hyvinvoiva 
kaupunkilainen.

Osana kumppanuussopimusta ja kumppanuussopimuksen 
tutkimuksellisten painopisteiden toimeenpanoa on vuoden 2023–2024 
aikana rakennettu kaupungille uusi tutkimus-, kehitys-, innovaatio- ja 
opetusyhteistyön malli eli TKIO- toimintamalli. TKIO- toimintamallin 
periaatteena on kohdistaa resursseja alueellisesti tärkeän, strategisen 
haasteen ratkaisemiseksi. Vuonna 2024 haasteeksi valittiin osaavan 
työvoiman saatavuus ja saatavuuden varmistaminen. Tätä teemaa 
käsiteltiin kumppanien ja alueen eri sidosryhmien yhteisessä työpajassa 
17. toukokuuta. Työpajan tuotosten pohjalta laadittiin touko- elokuussa 
TKI- hankesuunnitelmien ja - rahoituksen hakuohjelma, johon pohjautuen 
avattiin Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakouluyhteisön 
yhteinen tutkimus- ja kehittämishankkeiden suunnitelma- ja 
rahoitushaku ajalle 28.8.–30.9.2024.

Haku suunnattiin kumppanuussopimuksen mukaisesti Tampereen 
yliopiston ja Tampereen ammattikorkeakoulun tutkijoille ja 
kehittämishenkilöstölle. Hakuilmoitus jaettiin Tampereen 
korkeakouluyhteisön henkilökunnalle suunnatussa intra- tiedotteessa ja 
se oli nähtävillä Tampereen kaupungin tampere.fi - sivustolla. 
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Hakuilmoituksessa nostettiin esiin, että tutkijoilta odotetaan sekä uutta 
tietoa luovia että soveltavia tutkimus- ja kehittämissuunnitelmia. Kaikissa 
suunnitelmissa tuli olla lisäksi kuvaus käytännön relevanssista. Lisäksi 
hankesuunnitelmaan tuli liittää lyhyt selvitys, miten tutkimus- tai 
kehittämishanke on tarkoitus toteuttaa ja rahoittaa. Selvityksistä tuli 
myös ilmetä, mitkä ovat suunnitellun hankkeen tuottamat tulokset ja/tai 
tuotokset sekä miten nämä on tarkoitus julkistaa ja saattaa tiedoksi
/hyödyksi rahoittajalle ja kumppaniosapuolille. Hankesuunnitelma- ja 
rahoitushausta järjestettiin erillinen Teams- infotilaisuus 3.9.2024.

Valintaryhmä, joka koostui Tampereen kaupungin ja Tampereen 
korkeakouluyhteisön jäsenistä, teki päätöksensä rahoitettaviksi 
ehdotettavista hankkeista 28.10.2024.

Sopimuksen kohteena olevan hankkeen toteuttamiseen liittyvästä 
rahoituksesta on tehty kaksi (2) erillistä viranhaltijapäätöstä: Tampereen 
kaupungin ja Tampereen korkeakouluyhteisön kumppanuuden tutkimus-
, kehittämis- ja innovaatiohankkeet 2024, Johtaja, Elinvoiman palvelualue 
21.11.2024, § 97 ja Tampereen kaupungin ja Tampereen 
korkeakouluyhteisön kumppanuuden tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiohankkeet 2024, Työllisyysjohtaja, Työllisyys- ja kasvupalvelut 
28.11.2024, § 141.

Hankkeen toteutukseen ja siitä saataviin tuotoksiin liittyvä 
yhteistyösopimus perustuu hankehaun yhteydessä esitettyyn 
hankesuunnitelmaan ja tätä täydentäviin täsmennyksiin, jotka on 
tunnistettu osapuolten kesken järjestetyssä tapaamisessa. Täsmennykset 
on kirjattu tämän päätöksen liitteenä olevaan sopimukseen. Tampereen 
kaupungin rahoittama hanke toteutuu vuoden 2025 aikana ja sen 
tuottamat tuotokset tulee toimittaa kumppaniosapuolten saataville 
31.1.2026 mennessä.

Tampereen kaupungin hallintosäännön 1.5.2024 § 37 kohdan 6) mukaan 
palvelualueen johtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan 
kuuluvien sopimusten hyväksymisestä ja kohdan 4 ) mukaan 
palvelualueensa osalta irtaimen omaisuuden sekä palvelujen 
hankinnasta ja sopimusten hyväksymisestä lautakunnan 
vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Regina Saari, Sari Oksanen, Atte Viinikka, Anna-Kaisa Heinämäki, Nina 
Suvinen, Timo Antikainen, kitiatalous, Maija Sihvonen, Ilona Sola

Allekirjoitus

Johtaja Pekka Salmi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle
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Päätös on nähtävillä 16.12.2024 www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 12.12.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
12.12.2024

Kirsi Nyman
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 103

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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